Председателю Ученого совета Образовательного учреждения профсоюзов высшего образования «Академии труда и социальных отношений», Ректору Академии Н.Н. Кузьминой
	______________________________________________
                                    ф.и.о.
	______________________________________________
                               должность
______________________________________________
                     наименование кафедры

[bookmark: _GoBack]З А Я В Л Е Н И Е

	Прошу Вас рассмотреть на заседании Ученого совета Академии труда и социальных отношений вопрос о представлении меня к ученому званию доцента/профессора по специальности ____________________________________________.
	Необходимые документы и рекомендация кафедры имеются.
Разрешаю передавать мои персональные данные членам Ученого совета для ознакомления.

 «___» _________ 20____ года					______________________

Визы согласования:

Проректор по учебной работе	______________________

Проректор по научной работе      ______________________

Декан факультета
_________________________       _______________________/ _______________/
                                                                                                                Ф.и.о.

Заведующий кафедрой
____________________________ ______________________/ _______________/
                                                                                                                Ф.и.о.